
COPIA

COMUNE DI PORTO CESAREO
(Provincia di Lecce)

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI

_____________________________________

N. 157 REG. GEN. DEL 28/03/2013

OGGETTO: FORNITURA TESTI SCOLASTICI ALUNNI SCUOLA PRIMARIA.
A.S.2012/2013. LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA FORNITRICE.

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il T.U.E.L. d.lgs. n. 267/00;

(Proposta n. 201 del  26/03/2013 ) - Determina n. 157  del  28/03/2013



Richiamate le Determinazioni di Settore n.528 del 15/10/2012  e n. 116 del 12/03/2013 con la 
quale si impegnavano  somme di spesa relative alla fornitura  dei libri di testo  destinate ad alunni 
residenti  frequentanti la  Scuola Primaria  per l'a.s. 2012/2013;

Considerato che la fornitua di che trattasi è delegata alla libera scelta delle famiglie presso fornitori 
locali a seguito di consegna di cedole librarie appositamente fornite presso l'Istituto Scolastico  di 
frequenza;

Vista la fattura n.01  del 30.01.2013  dell'importo di €  1.166,30  pervenuta dalla Ditta CARTOY'S 
di Zecca Marzia ,  con sede a Leverano alla via Canne,28 , P.IVA / 03562030753 , concernente la 
fornitura di cui trattasi;

Viste le cedole librarie, firmate per ricevuta dai riceventi i libri di testo, a giustificazione del 
numero, il titolo del testo e relativo costo cadauno, accompagnatorie della suindicata fattura 
n.1/2013 , agli atti d'ufficio;

Accertata l'effettiva fornitura;

Accertata altresì,  la regolarità contributiva della Ditta fornitrice ( DURC n. 23584166)

Ritenuto doveroso provvedere alla liquidazione della spesa,

DETERMINA

Per quanto in narrativa esposto e che si intende integralmente riportato di :

1. Liquidare e pagare  la somma di  € 1.166,30 alla Cartolibreria CARTOY'S di Zecca Marzia , 
con sede a Leverano alla via Canne,28 , P.IVA / 03562030753. - CIG.46379838A4-.

2. Imputare la spesa sull'interv.1.04.02.05 - cap. 590   nella maniera seguente:
-  per  quanto  ad  €   272,92   -   Imp.  n.1076/12-  RR.PP  del  bilancio  2013  in  corso  di 
formazione;
-  per quanto ad € 893,38 - Imp.n. 248/13 del bilancio 2013 in corso di formazione.

3. Accreditare  il  mandato  di  pagamento  a  mezzo  di  bonifico  bancario   IBAN: 
IT52F086037900000000021218.

(Proposta n. 201 del  26/03/2013 ) - Determina n. 157  del  28/03/2013



Porto Cesareo li, 26/03/2013  IL RESPONSABILE DEL SETTORE

f.to Dott.ssa Maria Antonietta GIACCARI

Visto si attesta la regolarità contabile  e la copertura finanziaria della determinazione di cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. - D.Lgs. 18 
agosto 2000 n. 267.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.S

ubImp.

Osservazioni:

Porto Cesareo li, 27/03/2013  IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

f.to Dott. GRECO Cosimo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COPIA  DELLA  PRESENTE  DETERMINAZIONE  VIENE  PUBBLICATA  MEDIANTE 
AFFISSIONE  ALL’ALBO  PRETORIO  DEL  COMUNE  IN  DATA  ODIERNA  PER 
RIMANERVI 15 GIORNI CONSECUTIVI.

Porto Cesareo li, 28/03/2013 IL MESSO COMUNALE

f.to ALBANO Anna

Per copia conforme

Porto Cesareo li, _______________
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dott.ssa Maria Antonietta GIACCARI

________________________________

(Proposta n. 201 del  26/03/2013 ) - Determina n. 157  del  28/03/2013


